財團法人台灣網路資訊中心

「「「「IPIPIPIP 位址及網路協定委員會位址及網路協定委員會位址及網路協定委員會位址及網路協定委員會」」」」第第第第 31313131 次會議紀錄次會議紀錄次會議紀錄次會議紀錄

時間: 94 年 4 月 28 日下午 15 時

地點：台灣網路資訊中心十樓會議室

主席：郭耀煌主任

記錄：陳式偉

出席單位及人員：(略)

一、              討論及決議事項：

1.審核海威數位加值服務股份有限公司、威寶電信股份有限公司與華聯電信股份有限公

司 IP 位址代理發放權案。

決議：

(1)  通過海威數位加值服務股份有限公司及華聯電信股份有限公司 IP 位址代理發放

權申請案。

(2)  請威寶電信股份有限公司補充提出 Public IP 使用規劃與相關例證等說明文件，

待說明文件齊備後，再以 e-mail 徵詢委員意見是否同意通過本申請案。

2.「台灣網際網路發展史編撰研究計畫」委託案報告及審核。

決議：

(1)  本案研究成果與相關著作之智慧財產權應歸屬本中心，建議於結案後評估將此計

畫成果進行編輯出版之可行性，以擴大成果之推廣。

(2)  同意通過本委託研究計畫。

3.「反垃圾郵件教育及處理計畫」委託案期末報告與討論。

決議：

(1) 請於期末報告書中補充有關後續系統運作及整體相關計畫實施之建議方案，以作

為未來交通部電信總局之參考。

(2) 報告補充後，即通過本委託案期末報告。

4.「APNIC 19 Open Policy Meeting」報告。

建議：請各委員鼓勵所屬單位與同仁積極參與 OPM 會議。

二、              臨時動議

三、              散會